СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.12.2012                   № 234/45

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Дмитровского

муниципального района Московской

области от 24.04.2009 №410/60 «Об

утверждении структуры Администрации

Дмитровского муниципального района

Московской области»
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 24.04.2009 №410/60 «Об утверждении структуры Администрации Дмитровского муниципального района Московской области» (далее – решение Совета депутатов) следующие изменения:
1.1. Создать с 01.01.2013 в структуре Администрации Дмитровского муниципального района Московской области отдел организации муниципальных закупок.
1.2. Дополнить пункт 2.2.1. приложения к решению Совета депутатов после слов «Отдел по лесному хозяйству и экологии»; словами «Отдел организации муниципальных закупок;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

             В.К. Баринов

Глава Дмитровского

муниципального района

Московской области

                      В.В. Гаврилов